
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 7

.1
.2

0
1
9
 1

1
:1

1
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Aneta Austová 

Číslo studenta:  E15496 

Název bakalářské práce:  Analýza dopadů přírodních vlivů vybrané země na produkci podniků. 

Cíl práce: Analýza ekonomických dopadů vybrané katastrofy (povodní) na území České 

Republiky.  

Vedoucí práce: Ing. Robert Baťa, Ph.D. 

Studijní program: B6208 Ekonomika a management 

Akademický rok: 2018/2019 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☒ ☐ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce o celkovém rozsahu 56 stran textu zpracovává aktuální téma. Autorka využila jako nástroj komparativní 

analýzu. Téma, které si autorka samostatně vybrala, je poměrně obtížné na zpracování, neboť sledované 

indikátory jsou ovlivněny mnoha faktory, které je potřeba nejprve identifikovat a posléze zahrnout do vlastní 

analýzy. 

Obsahově je práce vyvážená, část, ve které se věnuje autorka zpracování a zhodnocení dat je rozsáhlá.  

Vzhledem k náročnosti tématu na zpracování nebyla provedena hlubší analýza problému, nicméně výsledky jsou 

využitelné, neboť ukazují směr, jímž by se mohl ubírat další výzkum.  

Práce splňuje požadavky kladené na tento typ prací. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Systém uvádí nejvyšší míru podobnosti 0%. Lze tedy konstatovat, že práce není plagiát. 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jaké metody by bylo možné využít pro hlubší zkoumání sledovaného problému? 

 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: C 

 

V Pardubicích 4.1.2019 

Podpis  ..................................................................  


